

עמוד"שבועי



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

6.6.2018

כ"ד בסיון תשע"ח

שלום לכולם!

'שילובים' אשדוד



בשמחה ובהתרגשות קיימנו השבוע יום מיונים למועמדות לתוכנית שילובים (של"פ) באשדוד. תוכנית זו הינה פרי שיתוף פעולה בין תנועת הקיבוץ הדתי, מדרשת 'באר' אשדוד, בני עקיבא ועיריית אשדוד, והיא תהיה תוכנית אחת לתוכנית של"פ הוותיקה שפועלת בבני עקיבא כבר יותר מ 30 שנה. הבנות תלמדנה בבי"ס התיכון הדתי בעיר ותהינה מעורבות עם תלמידי ביה"ס במהלך השנה. הגרעין יקבל מעטפת ייחודית ממדרשת 'באר' שתכלול - רכזת גרעין, לימוד במדרשה והכוונה לפעילות חברתית בעיר. אנו רואים בשיתופי הפעולה בין הארגונים מנוף משמעותי להרחבת פעילות התנועה בחברה הישראלית.

מטה עם מטה

השבוע התקיימה פגישת מטה עם מטה בין חברי מזכירות בארות יצחק ומטה תנועת הקיבוץ הדתי. מזכיר הקיבוץ גיל אמיר, שסימן לעצמו עם כניסתו לתפקיד מטרה - קידום תחום המשימתיות, הציג את הפרויקטים - מכינת 'רוח השדה' החדשה שפועלת בבארות יצחק תוך רצון הדדי לייצר הזדמנויות לחיבור; מיזם 'חתונה קהילתית' שהוצג על ידי גיל כ"דורש מאתנו מעט, ונותן לזוג הרבה"; 'איתן מושבך' - שיפוץ בתים למעוטי יכולת שלטובתו הוקצו חצי משרה ושני מבנים; ושני פרויקטים נוספים שנמצאים בשלבי בדיקה



והבשלה שונים. אכן מרשים ומעורר התפעלות! נושא הבניה בקיבוץ בארות יצחק קיבל בשנים האחרונות תנופה מרשימה ויש בהחלט במה להתגאות וגם הגיל השלישי זוכה לפעילויות עשירות ומושקעות. בתחום הקליטה הוגדר יעד של 4 משפחות בשנה למשך 5 שנים, אך בפועל, פחות משפחות נקלטות בשנים האחרונות, בשל בעיית דיור וחסמים נוספים. אתגרים אחרים שמעסיקים כיום את הנהלת בארות הם: גיבוש תכנית מתאר חדשה, אתגרים סביבתיים - נתיבי הנחיתה של המטוסים מעל בתי הקיבוץ, ותכנית הרכבת הקלה שצפויה לגזור עוד שטחים חקלאיים מקרקעות הקיבוץ. בתחומים החקלאים הוצגו ענפים מרשימים - רפת בתוצאות טובות מאד, לול פטם - ברמה מקצועית גבוהה והצלחה כלכלית יפה; פלחה וירקות שמניבים תוצאות טובות. וכן תחומי תעשייה ובהם המתחם המסחרי שהמעורבות של בארות יצחק בו בשנים הקרובות אמורה לגדול. גם בתחומי הקיבוץ קיימים כיום שטחי מסחר ותעשייה ועוד היד נטויה. כל אלו מאפשרים יציבות כלכלית, ואנו מברכים על כך. בקרב חברי המזכירות הפעילה צוינו לטובה האווירה החיובית ותחושת ההתקדמות. נפעל יחד עם בארות לגיבוש תכנית משותפת: בקיום ופיתוח מכינת רוח השדה, בקליטה וצמיחה, בשירותים כלכליים מתאימים, ובאתגרים התכנוניים ועוד.

קליטה חדשה בכרם שלום



בשבוע שעבר התקיימה עוד הצבעה היסטורית בכרם שלום – קבלת חברים לקיבוץ המתחדש – המעורב, לחברות מלאה במעמד של חבר חדש. ההחלטה מצטרפת לשורת החלטות שהתקבלו בשנתיים האחרונות, על שינוי באורחות חיים, ומעבר לקבוץ מעורב – חילוניים ודתיים. לאחר שנים ללא קליטה, התקבלה הקבוצה הראשונה של הנקלטים 7 משפחות, מחציתם דתיים ומחציתם חילוניים. בדיון שקדם להצבעה ניכר אצל חלק מהחברים החשש מפני המשפחות הדתיות – מהם המניעים להגעתם לכרם שלום ועד כמה ירגישו מחויבים להתחשב בוותיקים מהם? למעשה, הולך ומתברר לנו, ששאלות אלו רלוונטיות לכל מועמד לקליטה, ללא קשר לאמונתו הדתית... במבחן התוצאה, כל המועמדים קבלו יותר מהרוב הנדרש (66% מכלל המצביעים) והתקבלו לחברות, והם עומדים להגיע במהלך הקיץ. משימתנו כעת היא הרחבת הקבוצה הנקלטת במשפחות נוספות חילוניות ודתיות. כל היכול לתרום ולתת – מוזמן.

ההרשמה למפעלי הקיץ נפתחה!



קיץ עמוס פעילות לפנינו ואנחנו במחלקת הנוער עובדים במרץ רב לקראת הפקת המפעלים השונים. על מנת לייעל את תהליך הרישום ומסיבות של החמרה במדיניות הבטיחות, **ההרשמה למפעלים מבוצעת באופן מקוון דרך אתר התנועה**, ועל ידי ההורים בלבד. טופס הרישום הוא שמי והוא יועבר לרכזי החינוך בקיבוצים לאישור. התשלום יבוצע דרך הקיבוץ. שימו לב, לנרשמים מוקדם תינתן הנחה! פרטים בפרסום המצורף ובאתר הקב"ד. מהרו להירשם. בכל שאלה, ניתן לפנות לרכזי החינוך בקיבוצים או לאמרי פז, רכז הנוער בתנועה . noar.kdati@gmail.com – קיץ מוצלח, מהנה ובטוח לכולנו!

מאגף המשק וכלכלה

קרקעות – תמורות חשובות בתחום הקרקעות מתקדמות בכמה ענפים: המלצות ליעול השימוש בקרקע חקלאית זמנית שאומצו ע"י שרי האוצר והחקלאות; הצעות להסדרת הקרקעות ביישובים הכפריים ביו"ש, דיון בועדה לביקורת המדינה בדבר קידום חלופת האגודה ליישום. על אלו נדווח בעז"ה בקרוב.



כנסי ביטוח – בשבועות האחרונים התקיימו שני כנסי ביטוח – האחד בחסות התנועה, שהציג את כל מארג הביטוח – אלמנטרי, בריאות וסיעוד, והכנס השני בחסות סוכנות ביטוח שדמה. מדווח גיל הס, סמנכ"ל כספים וביטוח – בשני הכנסים הוצג אופן העבודה החדשה של צוות הביטוח בהובלתו של אריה הרמן. חשוב לציין שלפוליסת ביטוח הבריאות הצטרפו לאחרונה 5 קיבוצים וכמו כן



התקבלה החלטה שניתן לצרף תושבים לפוליסה. אנו מזמינים את תושבי הקיבוצים ליצור קשר ישיר עם חברת MIC על מנת לבדוק בעצמם ישירות את כדאיות הביטוח. אנו מודים לשדמה על ארגון הכנס המעניין וגם ל MIC יועצי ביטוח בריאות שלנו על הליווי המקצועי והמסור. להצטרפות – 03-9756666 ; ולבירורים – 09-655362

שבת שלום ,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה